

PRAKTISK INFO

TID: Vinterferien, uke 9. Mandag til fredag kl. 9 – 15. Påmelding innen 13. februar.

BEKLEDNING: Klær etter vær, varme klær og sko/støvler anbefales.

MAT: Vi tilbyr et varmt måltid i løpet av dagen, og mellommåltid ved behov

SKYSS: Barna leveres på gården

ALDERSGRUPPE: Barn og ungdommer

PÅMELDING TIL: Gårdbruker Hilde Rud tlf. 98651520
e-post: hil-krog@online.no

GÅRDENS ADRESSE: Turistvegen 1825, 2372 Brøttum

INN PÅ TUNET

er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk.

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier og tjenesteproducent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene brukes aktivt i utviklingsarbeidet.



www.innpatunet.no




Inn på tunet
Norge SA

R U D G Å R D

VINTERFERIEAKTIVITETER

Gratis aktiviteter i vinterferien, uke 9
Påmelding innen 13.2 til gårdbruker

Et samarbeid mellom Inn på tunet Norge, Bufdir og Lillehammer kommune



OM GÅRDEN OG MENNESKENE

Rud Gard har beliggenhet ca. 8 km sør for Lillehammer, i Ringsaker kommune.

Gården eies og drives av Hilde, som har tre voksne barn.

På garden treffer du/dere villsauer, minigris, kaniner, høner, påfugler og en hund.

Vi har en sansehage i tilknytning til vårt Inn på tunet tilbud, der produserer vi bl.a grønnsaker, bær, urter og blomster.

HOS OSS FÅR DU

Hos oss bruker vi mye tid sammen med de ulike dyrene, kos, stell og mating.

Aktivitetene varierer med årstiden.

På vinteren kan vi også leke ute i snøen, ake og gå på turer i nærområdet.

Det er også mulighet for ulike formingsaktiviteter som blomsterbinding, snekring, maling m.m.



Oppholdet skal ha hovedfokus på følgende:

- Bli kjent med gården, dyrene og menneskene
- Ha det morsomt sammen i gruppa
- Turer og aktiviteter på gården og i nærmiljøet.

